

**FACTURĂ**

Nr. ANB240034001

**COD CLIENT: 10783409**

Nume client: ADMINISTRATIA COMERCIALA SECTOR 6

Adresă: SOS. VIRTUTII Nr. 148

Sc. ETAJ 1 BUCURESTI Sector 6

Cod 060787

Adresă sediu: SOS. VIRTUTII Nr. 148

Sc. ETAJ 1 BUCURESTI Sector 6

Cod 060787

Bancă: TREZORERIE

COD IBAN: RO45TREZ24G705000200130X

CIF: RO44801922

Data emiterii: 16.01.2024

Data scadenței: 31.01.2024

Data aproximativă a următoarei facturi: 13.02.2024

**SUMAR FACTURĂ**

|  |           |
|--|-----------|
| Contravaloare servicii apă               | 23.189,60 |
| TVA servicii apă 9 %                     | 2.087,04  |
| Contravaloare servicii canal             | 13.267,28 |
| TVA servicii canal 9 %                   | 1.194,06  |
| Penalități de întârziere                 | 0,00      |
| TMAU Faza 1*                             | 448,87    |
| TMAU Faza 2**                            | 349,14    |
| Total factură curentă (detalii pe verso) | 40.535,99 |

|  |           |
|--|-----------|
| Sold servicii apă și canalizare          | -514,08   |
| Sold alte servicii                       | 0,00      |
| Sold penalități de întârziere            | 0,00      |
| Sold eşalonări                           | 0,00      |
| Sold TMAU Faza 1                         | 0,00      |
| Sold TMAU Faza 2                         | 0,00      |
| Total de plată (factura curentă și sold) | 40.021,91 |

Vă mulțumim pentru plata integrală a facturii până la data scadenței!

Neachitarea facturii poate atrage după sine aplicarea de penalități de întârziere și sistarea furnizării serviciilor.

Penalitățile sunt egale cu nivelul dobânzii datorate pentru neplata la termen a obligațiilor bugetare, stabilite conform reglementărilor legale în vigoare.

Call Center (Non Stop)  
021-207 77 77 sau 7777 (număr apelabil din rețelele Telekom, Orange și Vodafone la tariful practicat în aceste rețele)  
Centru Relații Clienți și Casierie:  
Str. Tunari nr. 60A, sector 2  
Clădirea Ștefan cel Mare, parter  
Luni - Vineri: 08:00 # 17:00 [www.apanovabucuresti.ro](http://www.apanovabucuresti.ro)

Client: ADMINISTRATIA COMERCIALA SECTOR 6  
Adresa: SOS. VIRTUTII Nr. 148 Sc. ETAJ 1 BUCURESTI Sector 6  
Cod 060787  
Cod client: 10783409  
Factura nr.: ANB240034001  
Total de plată: 40.021,91 lei



10783409ANB24003400116012400004002191

**MODALITĂȚI DE PLATĂ:**

- # Online: prin intermediul contului online accesibil din [www.apanovabucuresti.ro](http://www.apanovabucuresti.ro) și prin aplicația mobilă Apa Nova, disponibilă în Google Play Store și Apple App Store;
  - # Internet Banking/ phone banking: accesând modulul "PLĂȚI FACTURI", în contul BRD-SMCC: RO33BRDE 450S V010 5961 4500 sau contul BCR: RO24 RNCB 0072 00049145 0001, precizând obligatoriu numărul facturii și codul de client;
  - # Aplicația "HomeBank" de la ING BANK N.V. accesibilă clienților băncii ING BANK N.V. persoane fizice. Clienții băncii ING BANK N.V., persoane juridice, pot efectua plăți prin sistemul electronic InsideBusiness Payments CEE , în contul curent RO84INGB5001008226448910, titular cont APA NOVA BUCUREȘTI;
  - # Debit Direct prin ING Bank (pentru clienții care dețin un cont curent în ING Bank);
  - # ATM-urile (bancomatele) din rețeaua extinsă a BRD;
  - # În Unitățile BRD la: ROBO BRD cu cardul sau numerar (prin citirea codului de bare de pe factură) sau la ghișeu (plată cu numerar sau ordin de plată, precizând obligatoriu numărul facturii și codul de client);
  - # În unitățile BCR: în numerar prin scanarea codului de bare de pe factură prin intermediul echipamentelor MFMAAPT;
  - # Prin intermediul Stațiilor de Plată SelfPay din Mega Image, Profi și magazine de cartier, prezentând factura sau pe baza codului de client.
  - # Prin Serviciul Westaco Express: disponibil în benzinăriile OMV - Petrom, pe baza prezentării facturii;
  - # La punctele de plată Pay Point: prezentând factura sau prin aplicația mobilă de plată PayPoint;
  - # Prin decontare automată (DEBIT DIRECT);
  - # Prin virament bancar: în contul RO33 BRDE 450S V010 5961 4500, deschis la BRD, precizând obligatoriu numărul facturii și codul de client;
  - # La casieria Apa Nova București sau la aparatele de tip Self Services din Centrul de Relații Clienți situat în Str. Tunari nr. 60A, clădirea Ștefan cel Mare: achitând cu cardul sau în numerar;
  - # În Oficiile Poștale: pe baza prezentării facturii;
  - # Aplicația PAGO: pentru clienții care dețin un cont online;
  - # Pe site-ul [ghiseul.ro](http://ghiseul.ro), accesând secțiunea "Utilități";
  - # Prin intermediul aplicației mobile Pay Wallet;
  - # Prin intermediul "un doi Centru de plăți". Incasări cu numerar prin intermediul partenerilor Mobile Distribution sau cu cardul prin intermediul aplicației de mobil disponibilă în Google Play Store, [www.un-doi.ro](http://www.un-doi.ro) sau în punctele de vânzare ale partenerilor.
- Pentru localizarea partenerilor "un-doi Centru de plăți" puteți accesa <https://www.un-doi.ro/magazine>.

This document is digitally signed

Signature: SILESCU-DUMITRACHEA MARIA  
Date: Wednesday, January 17, 2024 9:00 AM

## DETALII FACTURĂ

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024  
Detalii consum

Număr contract: ANB6210500  
Dată contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. COLOANA INFINITULUI Nr. 2E/2 BUCURESTI 062112

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SEN0120129518 | 17.349    | 17.174      | 175    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 175,00        | 5,05        | 883,75        | 9%       | 79,51     | 963,26      |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 175,00        | 2,66        | 465,50        | 9%       | 41,90     | 507,40      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 17,56         | 2,66        | 46,71         | 9%       | 4,20      | 50,91       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 1.395,96      |          | 125,61    | 1.521,57    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 9,77        |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024  
Detalii consum

Număr contract: ANB6210510  
Dată contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. MASA TACERII Nr. 5S/2 Bl. S/2 BUCURESTI 062091

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SEN0120129678 | 18.425    | 18.219      | 207    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 207,00        | 5,05        | 1.045,35      | 9%       | 94,08     | 1.139,43    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 207,00        | 2,66        | 550,62        | 9%       | 49,56     | 600,18      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 17,56         | 2,66        | 46,71         | 9%       | 4,20      | 50,91       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 1.642,68      |          | 147,84    | 1.790,52    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 11,50       |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024  
Detalii consum

Număr contract: ANB6210511  
Dată contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. COLOANA INFINITULUI Nr. 5K/2 BUCURESTI 062111

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SEN0120129667 | 19.292    | 19.075      | 217    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 217,00        | 5,05        | 1.095,85      | 9%       | 98,63     | 1.194,48    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 217,00        | 2,66        | 577,22        | 9%       | 51,95     | 629,17      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 24,13         | 2,66        | 64,19         | 9%       | 5,78      | 69,97       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 1.737,26      |          | 156,36    | 1.893,62    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 12,16       |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024

Detalii consum

Număr contract: ANB6210517

Data contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. PASAREA IN VAZDUH Nr. 4C1.10/C BUCURESTI 010011

| Serie contor | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|--------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 21BB038729   | 4.820     | 4.623       | 197    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 197,00        | 5,05        | 994,85        | 9%       | 89,54     | 1.084,39    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 197,00        | 2,66        | 524,02        | 9%       | 47,16     | 571,18      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 9,27          | 2,66        | 24,66         | 9%       | 2,22      | 26,88       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 1.543,53      |          | 138,92    | 1.682,45    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 10,80       |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024

Detalii consum

Număr contract: ANB6210518

Data contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. PASAREA IN VAZDUH Nr. 4C1.10/B BUCURESTI 010011

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SEN0120129680 | 13.704    | 13.544      | 160    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 160,00        | 5,05        | 808,00        | 9%       | 72,72     | 880,72      |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 160,00        | 2,66        | 425,60        | 9%       | 38,30     | 463,90      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 9,27          | 2,66        | 24,66         | 9%       | 2,22      | 26,88       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 1.258,26      |          | 113,24    | 1.371,50    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 8,81        |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024

Detalii consum

Număr contract: ANB6210528

Data contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. COLOANA INFINITULUI Nr. 12U/2 BUCURESTI 062112

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SEN0120129684 | 18.512    | 18.311      | 201    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 201,00        | 5,05        | 1.015,05      | 9%       | 91,35     | 1.106,40    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 201,00        | 2,66        | 534,66        | 9%       | 48,12     | 582,78      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 17,56         | 2,66        | 46,71         | 9%       | 4,20      | 50,91       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 1.596,42      |          | 143,67    | 1.740,09    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 11,17       |

Data următoarei citiri: 08.02.2024



Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024  
Detalii consum

Număr contract: ANB6210535  
Dată contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. COLOANA INFINITULUI Nr. 7N/2 BI. N/2 BUCURESTI 062111

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SEN0120129668 | 18.542    | 18.347      | 195    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 195,00        | 5,05        | 984,75        | 9%       | 88,63     | 1.073,38    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 195,00        | 2,66        | 518,70        | 9%       | 46,68     | 565,38      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 24,13         | 2,66        | 64,19         | 9%       | 5,78      | 69,97       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 1.567,64      |          | 141,09    | 1.708,73    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 10,97       |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024  
Detalii consum

Număr contract: ANB6210544  
Dată contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. MASA TACERII Nr. 2A/2 BUCURESTI 062092

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SEN0120129493 | 14.126    | 13.963      | 163    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 163,00        | 5,05        | 823,15        | 9%       | 74,08     | 897,23      |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 163,00        | 2,66        | 433,58        | 9%       | 39,02     | 472,60      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 24,13         | 2,66        | 64,19         | 9%       | 5,78      | 69,97       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 1.320,92      |          | 118,88    | 1.439,80    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 9,25        |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024  
Detalii consum

Număr contract: ANB6210545  
Dată contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. MASA TACERII Nr. 5S/1 BUCURESTI 062091

| Serie contor | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|--------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 22BB050623   | 1.923     | 1.750       | 173    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 173,00        | 5,05        | 873,65        | 9%       | 78,63     | 952,28      |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 173,00        | 2,66        | 460,18        | 9%       | 41,42     | 501,60      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 17,61         | 2,66        | 46,84         | 9%       | 4,22      | 51,06       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 1.380,67      |          | 124,27    | 1.504,94    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 9,66        |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024

Detalii consum

Număr contract: ANB6210550

Data contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. COLOANA INFINITULUI Nr. 5K/1 BUCURESTI 062111

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SEN0120129674 | 19.406    | 19.406      | 276    | Consum est    | FDCM   | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 276,00        | 5,05        | 1.393,80      | 9%       | 125,44    | 1.519,24    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 276,00        | 2,66        | 734,16        | 9%       | 66,07     | 800,23      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 24,13         | 2,66        | 64,19         | 9%       | 5,78      | 69,97       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 2.192,15      |          | 197,29    | 2.389,44    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 15,35       |

\*Motiv:FDCM - Index citit-consum estimat

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024

Detalii consum

Număr contract: ANB6210551

Data contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: STR. DEALUL TUGULEA Nr. 27F7A-1 BUCURESTI 060864

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SEN0120131142 | 27.830    | 27.515      | 315    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 315,00        | 5,05        | 1.590,75      | 9%       | 143,17    | 1.733,92    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 315,00        | 2,66        | 837,90        | 9%       | 75,41     | 913,31      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 20,07         | 2,66        | 53,39         | 9%       | 4,81      | 58,20       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 2.482,04      |          | 223,39    | 2.705,43    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 17,37       |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024

Detalii consum

Număr contract: ANB6210552

Data contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: STR. DEALUL TUGULEA Nr. 27F7A-2 BUCURESTI 060864

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SEN0120131135 | 28.546    | 28.241      | 305    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 305,00        | 5,05        | 1.540,25      | 9%       | 138,62    | 1.678,87    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 305,00        | 2,66        | 811,30        | 9%       | 73,02     | 884,32      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 19,65         | 2,66        | 52,27         | 9%       | 4,70      | 56,97       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 2.403,82      |          | 216,34    | 2.620,16    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 16,83       |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024  
Detalii consum

Număr contract: ANB6210553  
Dată contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: STR. DEALUL TUGULEA Nr. 27F7B-3 BUCURESTI 060864

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SEN0120131235 | 24.344    | 24.084      | 260    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 260,00        | 5,05        | 1.313,00      | 9%       | 118,17    | 1.431,17    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 260,00        | 2,66        | 691,60        | 9%       | 62,24     | 753,84      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 19,61         | 2,66        | 52,16         | 9%       | 4,69      | 56,85       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 2.056,76      |          | 185,10    | 2.241,86    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 14,40       |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024  
Detalii consum

Număr contract: ANB6210554  
Dată contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: STR. DEALUL TUGULEA Nr. 27F7B-2 BUCURESTI 060864

| Serie contor | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|--------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 21BB050115   | 5.930     | 5.664       | 266    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 266,00        | 5,05        | 1.343,30      | 9%       | 120,90    | 1.464,20    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 266,00        | 2,66        | 707,56        | 9%       | 63,68     | 771,24      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 19,28         | 2,66        | 51,28         | 9%       | 4,62      | 55,90       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 2.102,14      |          | 189,20    | 2.291,34    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 14,71       |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024  
Detalii consum

Număr contract: ANB6210555  
Dată contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. COLOANA INFINITULUI Nr. 7N1 BI. N1 BUCURESTI 062111

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SEN0120129670 | 21.058    | 20.799      | 259    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 259,00        | 5,05        | 1.307,95      | 9%       | 117,72    | 1.425,67    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 259,00        | 2,66        | 688,94        | 9%       | 62,00     | 750,94      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 24,17         | 2,66        | 64,29         | 9%       | 5,79      | 70,08       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 2.061,18      |          | 185,51    | 2.246,69    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 14,43       |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024

Detalii consum

Număr contract: ANB6210556

Data contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. COLOANA INFINITULUI Nr. 12U/1 BUCURESTI 062112

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SENO121139475 | 4.386     | 4.193       | 193    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 193,00        | 5,05        | 974,65        | 9%       | 87,72     | 1.062,37    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 193,00        | 2,66        | 513,38        | 9%       | 46,20     | 559,58      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 17,81         | 2,66        | 46,84         | 9%       | 4,22      | 51,06       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 1.534,87      |          | 138,14    | 1.673,01    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 10,74       |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024

Detalii consum

Număr contract: ANB6210560

Data contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. MASA TACERII Nr. 4B/1 BUCURESTI 062092

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SENO120129486 | 19.663    | 19.449      | 214    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 214,00        | 5,05        | 1.080,70      | 9%       | 97,26     | 1.177,96    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 214,00        | 2,66        | 569,24        | 9%       | 51,23     | 620,47      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 24,13         | 2,66        | 64,19         | 9%       | 5,78      | 69,97       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 1.714,13      |          | 154,27    | 1.868,40    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 12,00       |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024

Detalii consum

Număr contract: ANB6210565

Data contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. COLOANA INFINITULUI Nr. 2E/1 BUCURESTI 062112

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SENO120129524 | 17.865    | 17.634      | 231    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 231,00        | 5,05        | 1.166,55      | 9%       | 104,99    | 1.271,54    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 231,00        | 2,66        | 614,46        | 9%       | 55,30     | 669,76      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 17,56         | 2,66        | 46,71         | 9%       | 4,20      | 50,91       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 1.827,72      |          | 164,49    | 1.992,21    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 12,79       |

Data următoarei citiri: 08.02.2024



Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024  
Detalii consum

Număr contract: ANB6210570  
Dată contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. MASA TACERII Nr. 2A/1 BUCURESTI 062092

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SEN0120129492 | 23.353    | 23.052      | 301    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 301,00        | 5,05        | 1.520,05      | 9%       | 136,80    | 1.656,85    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 301,00        | 2,66        | 800,66        | 9%       | 72,06     | 872,72      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 24,13         | 2,66        | 64,19         | 9%       | 5,78      | 69,97       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 2.384,90      |          | 214,64    | 2.599,54    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 16,69       |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Perioada de facturare: 08.12.2023 - 10.01.2024  
Detalii consum

Număr contract: ANB6210572  
Dată contract: 22.11.2021

Adresa punctului de consum: AL. MASA TACERII Nr. 4B/2 BUCURESTI 062092

| Serie contor   | Index nou | Index vechi | Consum | Stabilit prin | Motiv* | Data       |
|----------------|-----------|-------------|--------|---------------|--------|------------|
| 8SEN0121139636 | 7.268     | 6.984       | 284    | citire        |        | 10.01.2024 |

| Servicii facturate                                  | Cantitate(mc) | Tarif (lei) | Valoare (lei) | Cota TVA | TVA (lei) | Total (lei) |
|---|---------------|-------------|---------------|----------|-----------|-------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)            | 284,00        | 5,05        | 1.434,20      | 9%       | 129,08    | 1.563,28    |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                  | 284,00        | 2,66        | 755,44        | 9%       | 67,99     | 823,43      |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)  | 24,13         | 2,66        | 64,19         | 9%       | 5,78      | 69,97       |
| Contravaloarea servicii                             |               |             | 2.253,83      |          | 202,85    | 2.456,68    |
| din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei) |               |             |               |          |           | 15,78       |

Data următoarei citiri: 08.02.2024

Tarife aprobate: Aviz A.N.R.S.C. 4426490/16.01.2017 Decizia A.N.R.S.C. 88/26.06.2018 A.N.R.S.C. nr. 15/26.01.2021 Decizia A.N.R.S.C. 115/21.06.2023





## INFORMAȚII UTILE

În conformitate cu decizia A.N.R.S.C. nr. 115/21.06.2023 privind ajustarea ordinară a tarifelor la serviciile publice de alimentare cu apă și canalizare din municipiul București, începând cu 1 iulie 2023, tarifele aplicabile de către Apa Nova București S.A. se actualizează după cum urmează:

# Pentru apă potabilă, tariful aplicabil va fi 5,05 lei/mc + TVA;

# Pentru apă uzată deversată în rețeaua publică de canalizare, tariful aplicabil va fi 2,66 lei/mc + TVA.

\*TMAU Faza 1 = Taxa Municipală pentru Apa Uzată este colectată de Apa Nova București S.A. pentru și în numele Consiliului General al Municipiului București, conform Hotărârii CGMB 317/2008.

Valoare taxă de la 01.01.2021 = 0,09 lei/mc (H.C.G.M.B. nr.72/2023).

\*\*TMAU Faza 2 = Taxa Municipală pentru Apa Uzată Faza 2 este colectată de Apa Nova București S.A. pentru și în numele Consiliului General al Municipiului București, conform Hotărârii CGMB 578/2019.

Valoare taxă de la 01.01.2021 = 0,07 lei/mc (H.C.G.M.B. nr.72/2023).

Prezenta factură este emisă conform prevederilor art.319 din Legea 227/2015 privind Codul fiscal, cu modificările și completările ulterioare, precum și în baza normelor metodologice de aplicare a acestor prevederi.

Prezenta factură circulă fără semnătură și ștampilă potrivit art. 319, alin. (29) din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal.

Document privat emis de ANB, conține date cu caracter personal # # a nu se difuza neautorizat în extern.

